Produktovy list: DEHNcord

DCOR L 2P SN1864 (999 906)

m Opticky ukazatel poruchy pro obé chranéné cesty
® PferusSeni obvodu zatéze v pfipadé poruchy
m Kompaktni rozméry

Zobrazeni je nezavazné

Schéma vnitiniho zapojeni DCOR L 2P SN1864
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Rozméry DCOR L 2P SN1864

Svodi€ prepéti pro svitidla tfidy ochrany II; kompaktni rozméry. S funkci vypnuti v pfipadé poruchy.

Technicka data

Typ

Obj. €.

SPD podle CSN EN 61643-11/ ... IEC 61643-11
Energeticky koordinovana ochranna drover pro konc. zaf. (< 10
m)

Jmenovité napéti AC (Uy)

Nejvy$si provozni napéti AC [L-N] (Uc)

Jmenovity impulzni proud (8/20 ps) (I,)

Max. svodovy proud (8/20 ps) (lmax)

Ochranna uroven [L-N] (Up)

Ochranna droven [L-N] pfi 3 kA (Up)

Ochranna droven [L-N] pfi 1,5 kA (Up)

Doba odezvy [L-N] (ta)

Max. proudova zatizitelnost AC (1)

Max. nadproudova ochrana ze strany sité

Zkratova pevnost pfi nadproudové ochrané ze strany sité (lsccr)
Zkratova pevnost pfi nadproudové ochrané 16 A gG ze strany sité
(ISCCR)

Napéti TOV [L-N] (U;) — charakteristika

Napéti TOV [L-N] (U;) — charakteristika

Ukazatel poruchy

Preruseni obvodu v pfipadé poruchy

Pocet vstupl

Rozsah provoznich teplot (Ty)

Pripojovaci vodice

Material téla pristroje

Misto nasazeni

Stupen kryti v nainstalovaném stavu

Doplriujici zkousky

- Souctovy impulzni proud (lsum)

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

DCOR L 2P SN1864

999 906
typ 2/TFida Il

typ2+typ3
230 V (50/60 Hz)
275V (50/60 Hz)
5 kA
10 kKA
<1,5kV
<1kV
<0,85kV
<25ns
10A
B 16 A
1 KAq

6 KAeir
335 V/5 s - Pevnost

440 V/120 min - Bezpeény vypadek

cervena
ano
1
-40 °C ... +80 °C

1,5 mm?, délka 60 mm

termoplast, barva ¢ervena, UL 94 V-0

vnitfni prostory, hlavice osvétleni, zapouzdiené stozarové skfiné

IP 20

20 kA
54 g
85363030
4013364310926
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozmérd, hmotnosti ¢i materialu z duvodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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